
KR JmŠS a ÚSO PEF MENDELU 
Vás srdečně zvou na 

ŠKOLENÍ ROZHODČÍCH 2. TŘÍDY 

Brno – 12. září 2021 

Komu je akce určena? 

Všem zástupcům družstev hrajících ligové a krajské soutěže družstev. V JmŠS platí, že utkání KP 

I. třídy musí řídit rozhodčí s kvalifikací minimálně R2.  

Propozice: 

Termín: neděle 12. září 2021 

Místo: Mendelova univerzita, Zemědělská 1, Brno. 3. patro budovy Q. Mapka a dopravní spojení je na 

https://mendelu.cz/kontakt 

Čas: 9:00 – 19:00 

Přihlášky: do 9. září 2021 na adresu DHampel@seznam.cz 

Poplatek: 500,- Kč, platí se převodem, po úspěšném absolvování vstupního testu, platební údaje 

obdržíte při potvrzení registrace 

Náklady spojené s účastí na semináři (cestovné, stravné, příp. ubytování) jdou k tíži účastníků. 

Lektoři: FA Miroslav Hurta, IA Jaroslav Benák, R1 Vladimíra Šťastná, R1 David Hampel 

Ostatní: 

• Školení je pořádáno dle aktuálního Statutu rozhodčích, kde je uvedena skladba školení a další 

důležité informace. Samotnému školení rozhodčích 2. třídy předchází vstupní test, při jehož 

nesplnění nesmí účastník pokračovat ve školení. Vstupní test bude organizován online 10. 9. 

2021, podrobnosti budou zaslány přihlášeným účastníkům. Na konci školení vypracují účastníci 

test, na jehož základě mohou získat 2. třídu rozhodčího. 

 

• Během školení nebude prostor odejít na oběd. Účastníkům se doporučuje přinést si občerstvení. 

 

• Seminář je přístupný pouze pro účastníky bez příznaků virového onemocnění, kteří jsou dále 

očkováni, nebo prodělali onemocnění COVID-19 před méně než 180 dny, nebo mají negativní 

test na COVID-19, což účastníci stvrdí podpisem čestného prohlášení, kde jsou uvedeny další 

detaily. 

 

 

Těšíme se na Vaši účast! 


